[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ВЁРТНОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15» января 2018  года                                                                    № 5
Об   утверждении плана закупок
размещения заказов на поставки товаров,
выполнения работ, оказания услуг для
 муниципальных нужд на 2018  год
           В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»   приказываю:
1. Утвердить план  закупок  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2018  год администрации сельского поселения «Село Вёртное»

2. Разместить, план закупок  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Разместить, распоряжение  на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Вёртное»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http//vertnoe/ru//
4. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава   администрации                               А.П.Полиданова